
 

 

UCHWAŁA NR LIII(567)2023 

RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/64/2011 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 30 maja 2011 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli ze środków zaplanowanych 

w budżecie Gminy Barczewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(t.j. - Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.), oraz po zaopiniowaniu przez właściwe związki zawodowe 

zrzeszające nauczycieli, Rada Miejska w Barczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr IX/64/2011 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 30 maja 2011 r. 

ustalającym Kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze 

treść § 2 ust. 1 pkt 2) otrzymuje następujące brzmienie: 

„ze środków, o których mowa w § 1 ust. 2 lit. b uchwały - dyrektor szkoły w wysokości od 1000 zł do 

1 minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego posiadającego tytuł zawodowy 

magistra z przygotowaniem pedagogicznym, określonego w załączniku do rozporządzenia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Aleksandra Ciechanowicz-Osiecka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 1524


		2023-03-14T08:51:31+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




